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2. liga sk. C V. Cech., 2017

CELKOVE PORADI K 3. 10. 2017

Druzstvo z V R P Skére Primér Body

1. Tézka koule 10 6 0 4 4988 48520 31,5
2. Bowlingzone junior 10 7 0 3 5169 50090 29,5
3. Bowling Jilemnice 10 6 0 4 4852 48520 29,0
4. Vytahy A 10 5 0 5 4783 478,30 25,0
5. Krakonos 10 3 0 7 4698 469,80 19,0
6. Superfly 10 3 0 7 4658 465,80 16,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
1. Bowlingzonejunior 5 4 0 1 2633 510,60 16,0
2. Tézka koule 5 3 0 2 2519 487,80 16,0
3. Bowling Jilemnice 5 3 0 2419 483,80 14,0
4. Vytahy A 5 1 0 4 2388 477,60 10,0
5. Krakono$ 5 2 0 3 2314 462,80 10,0
6. Superfly 5 2 0 3 2306 461,20 9,0
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Jméno

Kratochvil Dominik

Han¢ Michal
Beran Slavomir
Bedlekova Lenka
Klema Jakub
Urban Lubos
Hanc¢ David
Mazalovda Andrea
Jevcak Viktor
Dvordakova Lenka
Fidra Jan

Drabek JiFi st.
Zuzanek JiFi
Stefik Radek
Ullrich Josef
Jouza Petr
Brotanek Jaroslav
Drabek Josef
Bedlek Stanislav
Prochazka Vit
Brychova Eliska
Beran Petr VC
Urban Tomas PCE

Mlynar Zbynék

Druzstvo
Bowlingzone junior
Bowling Jilemnice
Bowling Jilemnice
Tézka koule
Vytahy A
Superfly
Bowling Jilemnice
Bowlingzone junior
Teézka koule
Tézka koule
Superfly
Krakono$
Krakono$
Vytahy A
Bowling Jilemnice
Vytahy A
Vytahy A
Krakono$
Tézka koule
Vytahy A
Bowlingzone junior
Bowling Jilemnice
Superfly
Superfly

Prlimér
185,60
183,67
180,00
172,44
168,40
167,63
166,50
164,80
162,50
160,75
159,00
158,00
157,30
157,20
156,80
156,40
155,40
154,50
151,56
150,80
150,50
150,00
148,44
137,50
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Skére
1856
551
900
1552
1684
1341
333
1648
650
1286
1431
1580
1573
786
1568
782
777
1545
1364
754
1505
1500
1336
550

Body
7,5
2,0
5,0
7,0
2,0
4,0
1,0
7,0
4,0
5,5
3,0
4,0
5,0
3,0
7,0
4,0
3,0
4,0
3,0
3,0
1,0
2,0
2,0
1,0
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Jméno

Kratochvil Dominik

Hanc Michal
Urban Lubos
Klema Jakub
Bedlekova Lenka
Fidra Jan

Hanc David
Dvorakova Lenka
Mazalova Andrea
Jouza Petr
Zuzanek Jiri
Drabek JiFi st.
Ullrich Josef
Bedlek Stanislav
Beran Petr VC
Drabek Josef
Prochazka Vit
Brychova Eliska
Urban Tomas PCE
Mlynaf Zbynék

Druzstvo
Bowlingzone junior
Bowling Jilemnice
Superfly
Vytahy A
Tézka koule
Superfly
Bowling Jilemnice
Tézka koule
Bowlingzone junior
Vytahy A
Krakonos
Krakono$
Bowling Jilemnice
Tézka koule
Bowling Jilemnice
Krakonos
Vytahy A
Bowlingzone junior
Superfly
Superfly

163,00
156,40
155,60
155,20
154,20
152,80
152,80
152,00
150,80
150,20
141,25
137,50
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Skére
987
551
513
852
850
678
333
825
815
782
778
776
771
764
764
760
754
751
565
550

Body
4,0
2,0
2,0
1,0
4,0
2,0
1,0
3,0
4,0
4,0
2,0
3,0
3,0
3,0
2,0
1,0
3,0
0,0
0,0
1,0



Amaterskalbewlingeva Ligd

2. liga sk. C V. Cech., 2017 - zapasy

Bowlingzone jun... 40 504 : 504 1,0 VytahyA Superfly 0,0 433 : 489 5,0 Tézka koule
Brychové Eliska +8 129 161 1,0  Prochazka Vit Mlynar Zbynék 135 181 1,0  Dvorakova Lenka +8
Mazalova Andrea +8 1,0 200 202 Klema Jakub Urban Lubo$ 165 174 1,0  Bedlekové Lenka +8
Kratochvil Dominik 1,0 175 141 Jouza Petr Fidra Jan 133 134 1,0  Bedlek Stanislav
Bowling Jilemni... 4,0 Krakonos Superfly 2,0 430 : 433 3,0 Krakonos

Beran Petr VC 129 189 1,0  Drabek Jifi st. Mlynér Zbynék 1,0 146 132 Drébek Jifi st.

Ullrich Josef 1,0 167 138 Drébek Josef Fidra Jan 1,0 148 132 Drébek Josef

Han¢ Michal 1,0 223 138 Zuzének Jifi Urban Tomas PCE 136 169 1,0  Zuzének Jifi

Bowling Jilemni... : Vytahy A

Tézka koule A Bowlingzone jun...

Beran Petr VC 132 134 1,0  Prochazka Vit Dvorékové Lenka +8 1,0 188 182 Brychova Eliska +8
Ullrich Josef 1,0 176 169 Klema Jakub Bedlekova Lenka +8 134 237 1,0  Kratochvil Dominik
Han¢ Michal 166 167 1,0  Jouza Petr Bedlek Stanislav 1,0 170 159 Mazalova Andrea +8
Vytahy A 4,0 506 : 487 1,0 Tézka koule Bowlingzone jun... 4,0 507 : 461 1,0 Krakonos
Prochéazka Vit 1,0 161 146 Dvoréakové Lenka +8 Brychova Eliska +8 109 140 1,0  Drabek Jifi st.

Klema Jakub 185 182 1,0  Bedlekova Lenka +8 Mazalova Andrea +8 1,0 163 156 Drabek Josef

Jouza Petr 1,0 160 159 Bedlek Stanislav Kratochvil Dominik 1,0 235 165 Zuzének Jifi
Superfly 0,0 434 : 533 5,0 Bowling Jilemni... Bowling Jilemni... 1,0 440 : Bowlingzone jun...
Mlyna¥ Zbynék 125 201 1,0  Beran Petr VC Beran Petr VC 1,0 158 143 Brychova Eliska +8
Fidra Jan 166 170 1,0  Ullrich Josef Ullrich Josef 133 180 1,0  Kratochvil Dominik
Urban Tomés PCE 143 162 1,0 Han¢ Michal Han¢ David 149 148 1,0  Mazalové Andrea +8
Vytahy A 2,0 458 : 461 3,0 Superfly Krakonos 1,0 464 : 503 4,0 Tézka koule
Klema Jakub 1,0 141 139 Urban Tomas PCE Drabek Jifi st. 1,0 178 157 Dvorakova Lenka +8
Jouza Petr 1,0 170 144 Mlynar Zbynék Dréabek Josef 137 188 1,0  Bedlekové Lenka +8
Prochéazka Vit 147 178 1,0  Urban Lubos Zuzének Jifi 149 158 1,0  Bedlek Stanislav
Tézka koule A Bowling Jilemni... Superfly 4,0 548 : 493 1,0 Bowlingzone jun...
Dvorékova Lenka +8 1,0 153 144 Beran Petr VC Urban Tomas PCE 147 145 1,0  Mazalové Andrea +8
Bedlekova Lenka +8 1,0 172 125 Ullrich Josef Fidra Jan 1,0 231 188 Brychova Eliska +8
Bedlek Stanislav 143 184 1,0  Han¢ David Urban Lubo$ 1,0 170 160 Kratochvil Dominik
Vytahy A 1,0 450 : 491 4,0 Krakonos

Jouza Petr 1,0 144 137 Drébek Jifi st.

Prochazka Vit 151 197 1,0  Drabek Josef

Klema Jakub 155 157 1,0  Zuzének Jifi




